GRUPO: QA
PAGINA: QA-1 QQUUEEMMAADDOORREESS  AATTMMOOSSFFEERRIICCOOSS
SSEERRIIEE  IINNDDUUSSTTRRIIAALL  ––  MMOODDEELLOOSS  RREECCTTOOSS    FECHA: 08/07/10
APARATOS Y ACCESORIOS
PARA INSTALACIONES
DE GASES Y LIQUIDOS
APLICACIONES ENERGETICAS, S.L.
C/ FERROVIARIOS, 5 – TELF. (34) 914 761 211 – FAX (34) 914 766 085 – 28026 MADRID

• Soporte para instalación
••  Sistema de seguridad por termopar (modelo equipado)
PPOOTTEENNCCIIAA
MMAAXXIIMMAA
CCOONNSSUUMMOO  MMAAXXIIMMOO
ØØ  iinnyyeeccttoorr
GG..  NNAATTUURRAALL  PPRROOPPAANNOO  MMOODDEELLOO  EEJJEECCUUCCIIÓÓNN
KKww  KKccaall//hh
mm33//hh  ØØ  KKgg//hh  ØØ
RREEFFEERREENNCCIIAA
QH-20 RECTO – SIN SEG. 20 17.200 2,10 1,2 1,56 1,0 QA00000QH020
QH-40 RECTO – SIN SEG. 40 34.400 4,21 1,5 3,12 1,2 QA00000QH040
QH-80 RECTO – SIN SEG. 80 68.800 8,42 2,25 6,25 1,75 QA00000QH080
QH-160 RECTO – SIN SEG. 160 137.600 16,84 3,0 12,50 2,5 QA00000QH160
QH-320 RECTO – SIN SEG. 320 275.200 33,68 4,25 25,0 3,25 QA00000QH320
QHS-20 RECTO – CON SEG. 20 17.200 2,10 1,2 1,56 1,0 QA0000QHS020
QHS-40 RECTO – CON SEG. 40 34.400 4,21 1,5 3,12 1,2 QA0000QHS040
QHS-80 RECTO – CON SEG. 80 68.800 8,42 2,25 6,25 1,75 QA0000QHS080
QHS-160 RECTO – CON SEG. 160 137.600 16,84 3,0 12,50 2,5 QA0000QHS160
QHS-320 RECTO – CON SEG. 320 275.200 33,68 4,25 25,0 3,25 Q00000QHS320
DDIIMMEENNSSIIOONNEESS
MODELO A
(mm)
C

• Combustibles: Gas Natural o G.L.P.
••  Encendido: Manual
EquipamientoEquipamiento
• Válvula manual
• Soporte para instalación
• Curva
••  Sistema de seguridad por termopar (modelo equipado)
PPOOTTEENNCCIIAA
MMAAXXIIMMAA
CCOONNSSUUMMOO  MMAAXXIIMMOO
ØØ  iinnyyeeccttoorr
GG..  NNAATTUURRAALL  PPRROOPPAANNOO  MMOODDEELLOO  EEJJEECCUUCCIIÓÓNN
KKww  KKccaall//hh
mm33//hh  ØØ  KKgg//hh  ØØ
RREEFFEERREENNCCIIAA
QHC-16 ACOD. – SIN SEG. 16 13.760 1,68 1,0 1,25 0,8 QA0000QHC016
QHC-32 ACOD. – SIN SEG. 32 25.520 3,36 1,2 2,5 1,10 QA0000QHC032
QHC-64 ACOD. – SIN SEG. 64 55.040 6,73 2,0 5,0 1,5 QA0000QHC064
QHC-130 ACOD. – SIN SEG. 130 111.800 13,68 2,75 10,15 2,25 QA0000QHC130
QHC-260 ACOD. – SIN SEG. 260 223.600 27,36 3,5 20,3 3,0 QA0000QHC260
QHSC-16 ACOD. – CON SEG. 16 13.760 1,68 1,0 1,25 0,8 QA000QHSC016
QHSC-32 ACOD. – CON SEG. 32 25.520 3,36 1,2 2,5 1,10 QA000QHSC032
QHSC-64 ACOD. – CON SEG. 64 55.040 6,73 2,0 5,0 1,5 QA000QHSC064
QHSC-130 ACOD. – CON SEG. 130 111.800 13,68 2,75 10,15 2,25 QA000QHSC130
QHSC-260 ACOD. – CON SEG. 260 223.600 27,36 3,5 20,3 3,0 Q0000QHSC260
DDIIMMEENNSSIIOONNEESS
MODELO A
(mm)
C